ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск
Московской области

РЕШЕНИЕ

от __________ № _____

О внесении изменений в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа Воскресенск
Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 21.10.2021 № 425/51

В связи с организационно-штатными мероприятиями Администрации городского округа Воскресенск Московской области

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории городского округа Воскресенск  Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 21.10.2021 № 425/51, следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.6 пункта 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:
«1.6. Муниципальный контроль осуществляется должностными лицами отдела муниципальных контролей управления развития инфраструктуры и экологии Администрации городского округа Воскресенск Московской области.»;
1.2. Подпункт 2.1 пункта 2 «Контрольный орган, осуществляющий муниципальный контроль» изложить в следующей редакции:
«2.1. Контрольным органом, уполномоченным на осуществление муниципального контроля является Администрация городского округа Воскресенск Московской области (далее - Администрация) в лице отдела муниципальных контролей управления развития инфраструктуры и экологии Администрации (далее – орган муниципального контроля).».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Наше слово»              и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Матвиенко С.В.), по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства (Мусин К.Х.) и на заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Баранова А.Е.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                 			                    С.В. Матвиенко

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа Воскресенск						             А.В. Малкин